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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21905035O

2. Data e Regjistrimit 05/07/2022
3. Emri i Subjektit Gas PRA Energia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/202231/12/2070

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Nd 021,H,0, Ap 13, Allgjatë, Vaqar, 
Tirane 1041
1.198.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit A. Veprimtari në fushën e marketingut, tregtimit, 

transformimit dhe transportit të energjisë elektrike, avullit, 
ose, edhe të produkteve të energjisë nga burime dhe natyra të 
tjera, të rinovueshme ose jo të rinovueshme duke përfshirë 
edhe bashkëprodhimin e energjisë;  B. Veprimtari në fushën 
e shërbimeve të rrjetit, duke përfshirë veprimtaritë e 
instalimeve, lidhjeve, kolaudimit, mirëmbajtjes dhe 
menaxhimit të impianteve, që lidhen me këto shërbime, si 
dhe kryerjen e veprimtarive funksionale, të lidhura dhe 
plotësuese me ato të treguara më sipër; C. Ofrimi i 
shërbimeve të integruara për realizimin e menaxhimit të 
mundshëm pasues të ndërhyrjeve ose masave për uljen e 
konsumit të energjisë primare; D. Paraqitja e shërbimeve të 
studimit dhe të konsulencës në kuadër të veprimtarisë të 
parashikuara në pikën A dhe B  të këtij neni, duke respektuar 
normat dhe kërkesat ligjore; E. Kërkimi, prodhimi i energjisë 
elektrike, i avullit si edhe i produkteve të tjera energjetike, si 
ato të përmendura në pikën A, si dhe projektimi, realizimi, 
furnizimi, menaxhimi, mirëmbajtja e centraleve dhe të 
impianteve të lidhura me aktivitetin e përmendur në pikën A) 
si për llogari të vet ashtu edhe për llogari të palëve të treta; F. 
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Ofrimi i shërbimeve të lidhura me shfrytëzimin e burimeve, 
të lëndës së parë, produkteve, centraleve dhe impianteve, si 
ato të përmendura në gërmat A), B) e D); G. Shitja me 
pakicë të produkteve elektrike ose elektronike me qëllim 
optimizimin dhe reduktimin e konsumit të energjisë; H. 
Magazinimi i gazit natyral nëpërmjet marrjes së lidhjeve 
përkatëse si dhe e kryerjes së veprim-tarive të lidhura me to. 
4.2. Me qëllimin e vetëm për realizimin e objektit të 
veprimtarisë së saj, shoqëria mund të kryejë, duke respektuar 
ndalesat, kufizimet, kushtet dhe autorizimet e parashikuara 
nga ligji, të gjitha operacionet tregtare, të luajtshme e të 
paluajtshme dhe financiare (jo ndaj publikut dhe as si  
veprimtari të saj parësore), të cilat do të konsiderohen nga 
organi administrativ të nevojshme ose të dobishme për 
arritjen e objektit shoqëror, duke marrë përsipër pjesëmarrjen 
në fitime ose pjesëmarrjen në shoqëri, ente ose sipërmarrje të 
tjera, të krijuara ose në krijim e sipër, që kanë objekt të 
ngjashëm , të përafërt, plotësues ose të lidhur me të sajin, 
veprimtari të gjitha për t'u ushtruar jo ndaj publikut dhe në 
mënyrë dytësore (jo si parësore). Shoqërisë i ndalohet 
grumbullimi i depozitave nga publiku dhe, në çdo rast, janë 
të përjashtuara nga objekti i veprimtarisë të shoqërisë të 
gjitha veprimtaritë që me ligj u janë të parashikuar 
subjekteve të pajisura me kërkesa specifika, të cilat nuk i ka 
shoqëria. 4.3. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj duke u 
bazuar tek autorizimet dhe/ose lejet e lëshuara nga 
institucionet qeveritare kompetente të fushës. 
Albana Saçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2022                Deri: 27/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaSaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.198.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Gas PRA Energia
E-Mail: sotiraq.dhamo@albanianaudit.com  
Telefon:  0672060170 
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Kutia Postare: 1019 1019

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-943031-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F2B9A5-E60D-4CA1-B8D8-0A80CBE376A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB070E6C-3DB9-4D50-ACE7-285C8EA9EC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFD1F97-31EF-4838-8B44-9995A4EABCC3

